关于600吨级渔政执法船建造项目预公告

致各潜在投标人：
    福建省海洋与渔业执法总队以公开招标方式组织600吨级渔政执法船建造项目 （预算：7375.9255万元），现发布招标文件预公告。
    各潜在投标人如对招标文件（预公告稿）有建议或意见请在预公告截止时间之前提出，并同时将书面原件材料（另附一份电子光盘）送至福建禾海天成项目管理有限公司。
    预公告截止时间及各潜在投标人递交材料的截止时间为：2025年9月3日19:00
　　地址：福建禾海天成项目管理有限公司（福州市鼓楼区鼓东街道五四路162号新华福广场1#楼22层24-30单元）
    电话： 18965052557
 邮 箱：fjhhtc@163.com
联系人：陈玉兰、马北美、杨儒意、张晓兰
特此公告！

采购人：福建省海洋与渔业执法总队
地址：福建省福州市鼓楼区冶山路26号
 邮编： 350001
 联系人：林智生
 联系电话： 87845225

代理机构：福建禾海天成项目管理有限公司
地址：福州市鼓楼区鼓东街道五四路162号新华福广场1#楼22层24-30单元
邮编： 350001
联系人：陈玉兰、马北美、杨儒意、张晓兰
联系电话：18965052557

[bookmark: _GoBack]福建省海洋与渔业执法总队
2025年08月29 日